CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO de N.: 11/2024

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Espera Feliz – MG

  O Vereador que este subscreve, após tramitação

regimental, requer que, ouvido o plenário, seja solicitado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal que encaminhe a esta Casa de

Leis, respeitando o prazo regimental, conforme Art. 66 da Lei

Orgânica, parágrafo XIV, cópia do processo licitatório que

definiu a empresa responsável pela execução dos serviços de

pavimentação asfáltica que vem ocorrendo no município nos

últimos meses em várias ruas da cidade e principalmente nas ruas

especificadas abaixo;

 Rua Caiana;

 Rua Jovelino Bento;

 Rua Nicolau de Freitas;

 Rua Arsênio Sobrinho;

 Rua Oscar do Amaral e Souza;

 Ruas Roque Ferreira de Castro (mais conhecidas como ruas

do Corguinho)

Sala das Sessões, 06 de junho de 2024

Romolo Quintão Donádio

Vereador

		2024-06-13T13:52:24-0300
	ROMOLO QUINTAO DONADIO:05719988602